

Znak sprawy: DG.26.4.2019

Sobów, dnia 05.12.2019r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn.:
„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych z podziałem na części
dla DPS w Sobowie”**

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego pytaniami, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1.

Dotyczy poz. 22 – Konserwa rybna w oleju 330 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 300g (po odpowiednim przeliczeniu ceny) ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu o innej gramaturze niż w formularzu cenowym pod warunkiem zaoferowania ilości odpowiednio przeliczonej do podanej gramatury tj.

Poz. 22 – Konserwa rybna w oleju 300 g co daje 330 szt.

W przypadku zmiany gramatury wraz z odpowiednio przeliczoną ilością należy nanieść poprawki na formularzu cenowym (wpisać poprawną gramaturę wraz ze zmianą ilości).

Pytanie nr 2.

Dotyczy poz. 23 – Konserwa rybna w pomidorach 330 g

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 300g (po odpowiednim przeliczeniu ceny) ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza dostarczenie produktu o innej gramaturze niż w formularzu cenowym pod warunkiem zaoferowania ilości odpowiednio przeliczonej do podanej gramatury tj.

Poz. 22 – Konserwa rybna w pomidorach 300 g co daje 550 szt.

W przypadku zmiany gramatury wraz z odpowiednio przeliczoną ilością należy nanieść poprawki na formularzu cenowym (wpisać poprawną gramaturę wraz ze zmianą ilości).

Pytanie nr 3.

Dotyczy poz. 24 – Keczup 950 ml

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę produktu w opakowaniu 1 kg ?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający zgadza się na dostawę produktu w opakowaniu 1 kg bez zmiany ilości.

Pytanie nr 4.

Dotyczy poz. 35 – Majonez Kielecki 500 g

Majonez Kielecki występuje w opakowaniu 500 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę majonezu w opakowaniu 500 ml ?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiający zgadza się na dostawę majonezu w opakowaniu 500 ml.

Pytanie nr 5.

Dotyczy poz. 54 – Sok w kartonie 200 ml (grejpfrut)

Sok grejpfrutowy nie występuje w kartonie 200 ml. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę soku wieloowocowego w kartonie 200 ml ?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający zgadza się na dostawę soku wieloowocowego w kartonie 200 ml.

DYREKTOR

Marian Cieszkowski